(CCCC, Sala IIIª, sentencia N° 58 del 09/03/1993) entre otros.

Atento a ello, y a los fines de evitar la proliferación de presentaciones en el sentido
de la que se examina, y teniendo en cuenta las observaciones formuladas,
corresponde determinar la suma total de $494.166,85 (pesos cuatrocientos noventa
y cuatro mil ciento sesenta y seis con ochenta y cinco centavos) en concepto de
interés total y definitivo adeudado a la letrada Silvina Exler, por los honorarios
regulados por Sentencia N° 4 del 02/02/21, monto que surgen del siguiente detalle:

(a).- Intereses de Honorarios estimados a la fecha del auto regulatorio: